[image: ]13 июня 2018 года                      Газета распространяется бесплатно

№8(130)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                    с. Новая Сыда                                               № 17-п

Об отмене постановления администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков,
находящихся в собственности Новосыдинского  сельсовета и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»

[bookmark: _GoBack] Рассмотрев протест Прокуратуры Краснотуранского района от 30.05.2018 № 7/3-23-2018 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности Новосыдинского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»,  руководствуясь статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить  постановление администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 83-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков,
находящихся в собственности Новосыдинского  сельсовета и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»
       2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета.

Глава Новосыдинского сельсовета                                                       О.Г. Стряпкова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                    с. Новая Сыда                                               № 18-п

Об отмене постановления администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 80-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Администрации Новосыдинского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов»

                Рассмотрев протест Прокуратуры Краснотуранского района от 30.05.2018 № 7/3-23-2018 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Администрации Новосыдинского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов», руководствуясь статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить  постановление администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 80-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Администрации Новосыдинского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов»
       2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета.

Глава Новосыдинского сельсовета                                                       О.Г. Стряпкова

[image: ]Учредители:
Сельский совет депутатов
Новосыдинского сельсовета,
Глава сельсовета
Отпечатано в Администрации Новосыдинского сельсовета с. Новая Сыда ул. Школьная 15а. Тел. 8(39134) 72-3-18 Тираж 20 экз.
Ответственный
за выпуск:
Стряпкова О.Г.

image2.png
|  Begommocma

OpraHOB MBCIIHOM® CaMOYDPABISHTST

CEJIA HOBAA CHIJIA

image1.png
Begorriocmu

OPTAHOB MIECTHOIO CAMOYIIIPABJINEERIS ">I>w

ceua HOBASY @b[[g@ TTT